
 

1 
Unità di Staff alla Segreteria di Direzione del DICAR – Procedure elettorali  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Rosanna Devito tel. 080 5963811 -  e-mail rosanna.devito@poliba.it 

 

            D.D.D. n. 5/2021 

 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’INGEGNERIA CIVILE E DELL’ARCHITETTURA 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 20 giugno 
2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche, emanato con D.R. n. 180 del 06/03/2020; 

VISTO il D.R. n. 429 del 18/07/2018 con il quale, a decorrere dal 01/10/2018 e sino al 
30/09/2021, il Prof. Giorgio Rocco è stato nominato Direttore del DICAR; 

VISTO il D.R. n. 876 del 17/12/2020 con cui sono stati nominati, per il biennio 2020-2022, i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze 
dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura; 

VISTO il Decreto n. 2 del 19/01/2021 con cui il Direttore del DICAR ha indetto le elezioni per il 
rinnovo della componente studentesca nella Giunta e nella Commissione Paritetica del 
Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura, per il biennio 2020-
2022; 

VISTO il D.R. n. 19 del 12/01/2021 con cui è stata nominata rappresentante degli studenti nel 
Consiglio del DICAR la studentessa Rossana Santina de Ruvo a seguito delle dimissioni 
presentate dalla studentessa Alessandra Loiudice; 

CONSIDERATA la necessità di modificare l’elettorato attivo e passivo per le sopra citate elezioni; 

 

DECRETA 
 
 

A parziale modifica del D.D.D. n. 2 del 19/01/2021, l’elettorato attivo e passivo per l’elezione dei 
rappresentanti degli Studenti nella Giunta e nella Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze 
dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura, per il biennio 2020-2022, è il seguente: 
 

1 Sara ALBANO 
2 Mariagrazia BELLO 
3 Daniela Rita CAROTA 
4 Rossana Santina DE RUVO 
5 Annarita D'INTRONO 
6 Caterina GADALETA 
7 Francesco GISSI 
8 Matteo ROMEO 
9 Lucia Elvira RUSSO 

10 Michele Alessandro SMALDINI 
 
Bari, 22 gennaio 2021 
      
                 Il Direttore del Dipartimento 
 
         f.to Prof. Giorgio Rocco 

                                                   


